СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КНЯЖПОГОСТСКИЙ"

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября 2010 г. № 307

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КНЯЖПОГОСТСКИЙ" ОТ 16.04.2010 № 265

"О ФЛАГЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КНЯЖПОГОСТСКИЙ"

РЕСПУБЛИКИ КОМИ"
В соответствии с поступившими результатами экспертизы Государственной геральдической комиссии по флагу Княжпогостского района Совет муниципального района "Княжпогостский" решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района "Княжпогостский" от 16.04.2010 № 265 "О флаге муниципального района "Княжпогостский" Республики Коми" (далее - решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.1 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

"2.1. Прямоугольное малиновое полотнище с отношением ширины к длине 2:3, несущее в середине горизонтальную полосу из двух рядов чередующих белых и черных прямоугольников, общей шириной 1/10 ширины полотнища, сопровожденную вверху изображением орнаментированного желтого круга, а внизу желтой старинной русской княжеской шапки из герба района, с красными и зелеными деталями.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района

"Княжпогостский" -

председатель Совета района

Р.ТАКАЕВ